Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 943 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07. ........................................................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

006/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS,

ESTADO DO MARANHÃO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº.

05.699.210/0001-33. CONTRATADA: REALJET INFORMÁTICA

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.558.001/0001-20.

Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para na prestação de serviços de locação de impressora, incluindo

serviços de manuntenção, assistência e suprimento, necessários para o

funcionamento dos equipamentos de interesse da Câmara Municipal de

Caxias/MA. Data da Assinatura: 27 de MARÇO de 2025; PODER - 01 –

PODER LEGISLATIVO ORGÃO – 01 – CAMARA UNIDADE – 00 –

CAMARA MUNICIPA DE CAXIAS MAN. E FUNCIONAMENTO DAS

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – 01.301.0001.2001.0000, OUTRO

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA – 3.3.90.39.00; Valor

Global de R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais), pela

Representante da CONTRATANTE: RICARDO RODRIGUES DE MATOS,

PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 0309291120060

EXPEDIDA PELA SSP/MA E DO CPF Nº 040.178.303-07 e pelo

Representante da CONTRATADA: SR. OTÁVIO AUGUSTO MARTINS

MELO, PORTADOR DO CPF N° 840.561.853-87, Caxias (MA), 27 de março

de 2025. PUBLIQUE-SE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d336197d56710e29684252adaa2b2acc0f620c2e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 943 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N.º 07, CENTRO

CAXIAS - MA, CEP: 65602-00

Email: camaracaxias_ma@yahoo.com.br

Telefone: (99)35213-308

-

-

RICARDO RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d336197d56710e29684252adaa2b2acc0f620c2e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org